סמי דהן (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד מיכאל עירוני המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עוה"ד יצחק חנוך

ב"כ המשיב מר רייכבך בן-חיים סת חיים, מתמחה ב/עוה"ד מיכאל עירוני

המשיב

החלטה

הבקשה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) ו-(ג) רישא
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 ועבירה של הכשלת שוטר בעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275

לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בית תעשיה לאזור הסמוך 38 בכביש לכך בסמוך או 18:30 בשעה 03/02/15 ביום האישום, בכתב פי המתואר על
שמש בעת שנהג ברכבו, נעצר הנאשם ע"י שוטר, ובתגובה זרק לעבר רעייתו אשר ישבה לצדו ברכב, מה שהתברר כסם

מסוג קנביס במשקל של 191.15 גרם נטו (להלן: הסם), וזו החביאה אותו מתחת למכנסיה.

מכירת הסם לנאשם, על טיב היכרותם של השניים ועל הנסיבות הכלליות שהובילו לביצוע העסקה הנ"ל.

לאור זאת עתר הסניגור להורות על שחרורו של המשיב למעצר בית מלא בפיקוחן של רעייתו או של בנותיו אשר הוכיחו
את עצמן בעבר כמפקחות ראויות.

דיון והכרעה

ראיות לכאורה ועילת מעצר

סעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, קובע עילת מעצר סטטוטורית בנוגע
לעבירת סמים שאיננה החזקת סם לצריכה עצמית, בקובעו:

"הוגש כתב אישום, רשאי ביהמ"ש שבפניו הוגש כתב האישום לצוות על מעצרו של הנאשם עד תום
ההליכים המשפטיים, אם נתקיים אחד מאלה:

(נ"ח) המסוכנים הסמים פקודת לפי מאלה:...עבירה באחד הנאשם הואשם (ג)
לשימוש סם להחזקת או בסם לשימוש הנוגעת עבירה למעט ,1973 תשל"ג

מה גם, שהחלופה שהוצעה - מעצר בית מלא בפיקוח
הייתה ולא רצינית, איננה - שנתפס בעת השוטרים מפני הסמים בהסתרת באופן אקטיבי למשיב סייעה רעייתו, אשר

צריכה להיבדק כלל.

בנותיו של המשיב, שאותן הציע המשיב כחלופה לחלופה לא נכחו באולם בית המשפט וממילא לא ניתן היה לעמוד על
טיבה של החלופה המוצעת.

לאור האמור, מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ה, 24 פברואר 2015, במעמד הנוכחים.